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Ennusmerkkejä 
 
Sen jälkeen, kun Kärpät oli voittanut jääkiekon Suomen mestaruuden, Kalevassa kerrottiin miehestä, 

joka oli osannut ennustaa tapahtuman jopa etukäteen – takakädestä puhumattakaan. Hän oli nähnyt 

ensin neljän joutsenen lentävän etelään ja sittemmin niin ikään neljän joutsenen uiskennelleen Oulun 

Hartaanselällä. Siitä oli tietysti helppo päätellä, että mestaruuteen tarvitaan neljä ottelua, mutta se 

kuitenkin lopulta tulee Ouluun.  

Kaikki eivät ole yhtä eteviä tulkitsemaan luonnon merkkejä, mutta pienellä harjoittelulla ja 

kokeneempien ohjeita noudattamalla voi päästä yllättävän hyviin tuloksiin. Itse esimerkiksi onnistuin 

arvaamaan Kärppien mestaruuden siitä, että löysin Oulun jäähallin lähettyviltä sulavan lumen keskeltä 

tyhjän algerialaisen punaviinipullon, jonka kaula osoitti Oulun jäähalliin ja pohja Helsinkiin päin. Siitä 

tuli tietysti heti mieleen, että Algerian presidentti vuosina 1965-78 oli nimeltään Houari Boumedienne, 

ja Kärpissä pelaa samanniminen puolustaja. Tulkinta oli helppoa: pullo viittasi kaikilla 

ominaisuuksillaan Kärppiin ja pyllisti Jokereille, mutta koska Bume on puolustuspelaaja, oli 

pääteltävissä että ottelut jäävät vähämaalisiksi. Näitä tietoja käytin hyväkseni Veikkauksen peleissä ja 

voitin huomattavat summat rahaa.  

Tuttavani Repe törmäsi vielä simppelimpään ennusmerkkiin. Hän oli juoksujalkaa kiiruhtamassa 

Kärppien ottelulippujen ennakkomyyntijonoon, kun yhtäkkiä liukastui polulla lojuneeseen 

koirankakkaan. Tai niin hän ensin luuli, mutta tarkemmin tutkittaessa kakka osoittautui niin pieneksi, 

että se saattoi vallan hyvin olla peräisin myös kärpästä. Paluumatkalla hän ei enää muistanut koko 

tapausta, vaan liukastui uudelleen samaan läjään. Enne täydentyi, kun paikalle sattuneet pikkupojat 

nauraa räkättivät ja pilkkasivat Repeä: ”Kato, tuo pelle lensi ihan rähmälleen, hahaha!” Eipä siinä enää 

paljon mielikuvitusta tarvinnut, kun oli selvää että kärppä pystyy kaatamaan ”pellen” eli jokerin 

mennen tullen.   

Todellisia selvänäkijän lahjoja osoitti serkun vaimon lankomies Kauko, joka on viettänyt kolme vuotta 

lähetyssaarnaajana pimeimmässä Afrikassa, eikä siis ole tiennyt Suomen tapahtumista tuon 

taivaallista. Kake ei edes tiennyt, että Matti Vanhanen on Suomen pääministeri, saati että hän olisi 

eroamassa vaimostaan, tai että Matti Nykänen istuu vankilassa! Luonnollisesti hänellä ei ollut mitään 

käsitystä siitäkään, että Kärpät oli Suomen mestari jo viime vuonna, puhumattakaan tämänvuotisesta, 

sillä palatessaan Afrikasta Ouluun Kakella oli niin kiire koneenvaihdon kanssa Helsingissä, ettei 

ehtinyt edes vilkaista kotimaan lehtiä. Silti hän osasi riemuita täsmälleen oikeasta asiasta meidän 

muiden oululaisten kanssa heti tänne palattuaan. Ilmeisesti hän oli oppinut Afrikasta joitakin 

poppakonsteja, sillä hän pystyi päättelemään kaiken yhden tunnin lentomatkalla Helsingistä Ouluun, 

ehkä pilvien liikkeistä Yliluonnollisen kokemuksen täydensi se, että samassa koneessa palasi Ouluun 

Kärppien voitokas joukkue ratkaisevan pelin jälkeen! Uskomatonta, mutta totta!  
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